PAGE

[image: image1.png]il

[e]e]e]e]e]e]e]0]0])

——

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

        «___»  _________ 2010 г.                г.Спасск-Дальний                                 № ______

О внесении изменений в решение Думы

городского округа Спасск-Дальний от

13.04.2009 г. № 28 «О внесении изменений
в Положение о контрольно-счетной палате Думы

городского округа Спасск-Дальний»

Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний,

 Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1.  Пункт 2 части 1 решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 13.04.2009 г. № 28 « О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате Думы городского округа Спасск-Дальний» изложить в следующей редакции:
«2) в статье 4 слова «бюджетных и внебюджетных фондов»  и «и внебюджетных фондов» исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского
округа Спасск-Дальний

           В.Ф. Шумский